H. Papa Rom. non est Antichristus. 1. Quia Antichristus non veniet, nisi everto prius Imperio Rom. 2. Quia occidet duos illos Testes: hoc nullus Papa fecit. 3. Antichristus regnabit semi-iquatuor annis tantum: *Dan.* 7. Per tempus, & tempora, & dimidium tempus. *Apoc.* II. Mensibus XLII. seu diebus 1260. 4. Antichristus ab Iudæis pro Messia recipietur: Ita S. Patres, ex loan 5. si Aliu venerit in nomine meo, illum recipietis: 2. *Theß.* 2. Operationem erroris, ut credant mendacio. 5. Antichristus faciet ignem descendere cœlo: *Apoc.* 13. At ista nulli Papæ conueniunt Ergo.

D I C O AD I. Pugnant Sectarii Scripturis. Nam illa si probarent aduenisse Antichristum; probarent venisse tempore Apostolorum, cum ea scriberentur: At hoc negant idem. Dein: Scripturam non intelligunt: nam *Mysterium iam operatur.* &c. loquitur de Neronе, typo Antichristi. Alia duo ex loco loquuntur de hæreticis tunc ortis, qui erant prodromi Antichristi; & generatim, non speciatim, dicuntur Antichristi. Ita S. Augustinus aliqui Patres.

AD II & III. Sectariorum dissidium est eorum fastatis indicium; & veritatis nostræ præsidium.

AD IV. 1. Econtra, Sectarii defuerunt à fide; quia negant purgatorium. Missam &c. quæ affirmant Scripturæ & S. Patres &c.

AD 2. Ergo Papa sedet in Templo Dei, seu, Ecclesia; foris, Sectarii. Sed S. Patres per Templum intelligunt illud Ierosolymitanum; non Ecclesiam; iuxta *Dan.* 7. v. 27.

AD 3. Papa ostendit se pro Visibili Capit-

Capite, non tanquam Deum.

A D 4. Præsidere Ecclesiæ toti, non extollere se supra Deum.

A D 5. Corrumperet doctrinam de Mediatore, est negare Christum: at corruptant eam Sectarii, non Papa.

A D 6 Miracula facit Deus; non Papa, non homo.

A D 7. At Sectarii dissentient in hoc, quid sit character.

Bul inger vult esse Chrisma: Bibliander, professi nem Fidei Rom: Chyträus, esse instrumentum Papæ factum, vocationem Sacerdotum, statuatum veneracionem.

A T Character esse debet **1.** Communis omnibus; **2.** Posse imprimi in quocunque membro: **3.** Ut nemo possit negotiari non habens eum; hæc vero istis non conueniunt.

Cum igitur Papæ non conueniant dictæ **7.** Notæ: Cum etiā Ecclesia toto orbe dispersa errare non possit; & hæc Papam neget esse Antichristum: ergo nec is esse potest. E contra: Omnes hæretici sunt præcursor es Antichristi; Lutherocalvinistæ sunt hæretici: ergo.

I V. DE C O N C I L I I S.

Q V A E S T I O XXVI.

Cuius sit indicere Concilia, & cur?
Pape, an Imperatoris?

LUTHERVS lib. de Concil. Ideo vocantur Concilia Generalia, quia ab Universali omnium Domino Imperatore cogebantur. Molinæus inf. t: Idecirco' Concil. Tr. d. non est recipiendum, quia à Papa, non Imperatore, indictum fuit. Sic & Liber Protestantium, cur non comparuerint in Concilio. Sic quoque